1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 93
23.04.2019

О направлении депутатов Пермской городской Думы в состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проектам решений Пермской городской Думы «О внесении изменений
в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные
решением Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 265»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проектам решений Пермской городской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 18.12.2018 № 265» в части установления стандартных требований к вывескам, их размещению и эксплуатации, требований к содержанию паспорта внешнего облика объекта капитального строительства (колерного паспорта), установления порядка демонтажа вывесок, не соответствующих стандартным требованиям и не зафиксированных в установленном порядке в колерном паспорте, а также утверждения типовых проектов (эскизов) внешнего вида некапитальных строений и сооружений, используемых для осуществления торговой деятельности и деятельности по оказанию услуг населению, включая услуги общественного питания, депутатов Пермской городской Думы:
Афлатонова Олега Робертовича, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по городскому хозяйству,
Оборина Алексея Юрьевича, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по экономическому развитию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы							          Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
24.04.2019 11:17 решение № 93
image1.wmf